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Projekt edukacyjny Wydanie Specjalne Marysieńka

Dla uczniów szkoły podstawowej (kl. IV-VIII) zorganizowano projekt edukacyjny pt. „Wydanie Specjalne - Marysieńka”.
Głównym celem przedsięwzięcia było przypomnienie i utrwalenie wiadomości na temat życia i twórczości naszej patronki
Marii Konopnickiej.

Składał się on z kilku części. Na początku maja uczniowie otrzymali specjalne wydanie gazetki szkolnej. Korzystając z
materiałów umieszczonych w gazetce wykonywali różne zadania, czytali artykuły i fragmenty utworów pisarki. Wzięli udział
w konkursie plastycznym „Ilustracje do wybranych utworów Marii Konopnickiej”. Wystawę tych prac można było podziwiać
na sali gimnastycznej. 18 maja odbył się konkurs wiedzy o życiu i twórczości poetki. W bibliotece zaprezentowano wystawę
książek napisanych przez naszą patronkę. Podsumowanie projektu miało miejsce 21 maja. Uczniowie podzieleni zostali na
cztery zespoły i wykonywali różnorodne zadania. Do zadań konkursowych należały m.in. wybór charakterystycznych
elementów ubioru epoki, w której żyła pisarka; rozwiązywanie krzyżówki z hasłem, poszukiwanie ukrytych na sali
krasnoludków; naklejanie na mapę miejsc, do których podróżowała Maria Konopnicka; wykonanie plakatu jako dodatku do
gazetki. Komisja składająca się z naszych gości: Pani Justyny Lisiak z Fundacji Wiatr w Żagle, Pana Jacka Walczaka z galerii
ART Miejskiego Domu Kultury, Pana Tomasza Sudoła artysty plastyka, oraz Pani dyrektor Krystyny Makowskiej i Pani
wicedyrektor Sylwii Kruk oceniała pracę zespołów. Laureatów konkursu plastycznego wyłoniło profesjonalne jury: Pan Jacek
Walczak i Pan Tomasz Sudoł. Uczniowie w ramach nagrody pojadą na wycieczkę do Domu Gościnnego „Ptaszarnia” w
Karsiborze na zaproszenie Pani Adrianny Kutelskiej. Wszyscy cudownie się bawili, dzięki niesamowitym występom naszego
chórku pod kierunkiem Pani Małgosi Leśniewskiej. Nie mogło zabraknąć też poczęstunku w postaci ciasta z jagodami,
galaretki i żelków jagodowych
Dyrektor Ośrodka, Pani Krystyna Makowska podziękowała wszystkim za wspaniałą zabawę i poprosiła o następny projekt.
Na zakończenie członkowie Samorządu Uczniowskiego ze swoim opiekunem Panią Gabrielą Bulczak-Kulką zaprosili
wszystkich na tort z okazji zbliżających się urodzin naszej patronki.


